
 

 
 

ENTE REGIONALE PRO SU DERETU A S’ISTUDIU UNIVERSITARIU DE CASTEDDU 

ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DI CAGLIARI  

 
AVVISO POST - INFORMAZIONE 

 
 
 

CIG CIG 6379319C90  

Struttura proponente ERSU – Servizio Gestione Mense ed Alloggi 

Oggetto dell’Affidamento Servizio di manutenzione dei giardini presso gli stabili di proprietà dell’Ente. 

Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura aperta  mediante richiesta di offerta (RDO) sul mercato elettronico della 
pubblica amministrazione (MEPA) – Importo dell’appalto €  61.431,33 + IVA compresi 
€ 442,00 + IVA per gli oneri di sicurezza. 

Elenco degli operatori invitati 
Tutti gli operatori economici abilitati sul Bando “Facility Management Urbano”, 
metaprodotto “Manutenzione parchi e giardini urbani”, cpv 77310000-6 

Elenco degli operatori che 
hanno presentato offerte 

 
1) Tecnogiardini di Pani Costantino - P.I. 01874760901 ; 
2) Cooperativa Sociale il Dromedario Onlus -  P.I. 01132910959 ; 
3) Sarda Servizi Ambientali -  P.I. 02474110927; 
4) Ecogreen Società Cooperativa Sociale arl – P.I. 0279671092; 
5) Primavera 83 Società Cooperativa Sociale –P.I. 01311340929; 
6) Sardinia Works snc  P.I. 02954050924 ; 
7) Santo Stefano Società Cooperativa Sociale -   P.I. 03121240927 ; 

Affidatario 
 
SARDA SERVIZI AMBIENTALI srl , con sede legale in Serrenti via Nazionale n. 295, 
P.IVA 02474110927 

Importo dell’affidamento € 55.411,06 + IVA oltre a € 442,00 + IVA per gli oneri di sicurezza.  

Durata 04/04/2016 - 03/04/2018. 

Provvedimento di 
affidamento 

Determinazione del Direttore Servizio Amministrativo n.  12 del 19/01/2016 
 

Responsabile del 
procedimento 

Sig.ra Rosa Rita Boero 

 

 

 

il Direttore del Servizio Amministrativo 

f.to Dott.ssa Angela Maria Porcu 

 

 

 


